График
прохождения производственной практики 
на базе АО «Татхимфармпрепараты» 
студентов 5-го курса очного отделения по фармацевтическому анализу
2022/2023 учебный год

	№
п/п
	
Ф.И.О.

	
Место прохождения практики
	
Сроки прохождения практики

	I поток

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
	Фатхалла Обида Мохамед Махмуд
Нажи Ахмед Сабах Мохсин
Гадо Эхаб Тавфик Мохамед Мохамед Бадви
Элбана Мохамед Элсаид Хегази Саед Ахмед
	ИО*
ИО
ИО
ИО
	с 06.02.23 по 10.02.23



	
	Харисова А.М.
Панкевич Е.П.
Ибрагимова А.И.
	ОКК**
ОКК
ОКК
	с 06.02.23 по 22.02.23

	I I поток

	1.
2.
3.
4.
	Дабае Санди Адель Ериан
Мадболи Кхолуд Махмоуд Мохамед Слехеден
Назир Якуб Мина Якуб
Мохамед Ахмед Салем Хассан Абдалла
	ИО
ИО
ИО
ИО
	 с 15.03.23 по 21.03.23


	I I I поток

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
	Лалаих Сальма Абдалла Абдалла Ибрахим
Аль-Саеди Рами Хамид Зухаир
Моуса Махмуд Али Махмуд
Муса Ибрахим Али Махмоуд
Бельхауари Мохаммед Амин
	ИО
ИО
ИО
ИО
ИО
	с 20.03.23 по 24.03.23

	
	Галеева И.Д.
Мамина А.Р.
Сергеева П.П.
Егорова Е.А.
Гайнутдинова К.Ф.
Абхадеева Т.И.
Ванькова Т.А.
Вахрамеева Д.В.
Вахрамеева М.В.
Нуруллина Ю.Ф.
	ИО
ИО
ИО
ОКК
ОКК
ОКК
ОКК
ОКК
ОКК
ОКК
	с 20.03.23 по 07.04.23

	I V поток

	1.
2.
3.
4.
5.
	Андреев А.М.
Гребенщиков Д.Г.
Шпренгер Ю.К.
Заболотная У.Н.
Рюмин С.Д.
	ОКК
ОКК
ОКК
ИО
ИО 
	с 02.05.23 по 19.05.23


	*
	–
	Исследовательский отдел 

	**
	–
	Отдел контроля качества




